
            

 
Str. Primo Nebiolo nr. 2, Sector 1 

Cod 011349, București 
Tel./Fax: 021/319.09.79 

E-mail: secretariat@csstriumf.ro 
www.csstriumf.ro 

CLUB SPORTIV ȘCOLAR TRIUMF BUCUREȘTI 
 
 

 
      Decizie nr. 53 din data 03.06.2019 

privind condițiile de transfer ale sportivilor legitimați la secțiile pe ramură de sport ale 
CSS Triumf București 

 

 
Directorul Clubului Sportiv Școlar Triumf București, numit în funcţie în baza Ordinului 
Președintelui Autorității Naționale pentru Sport și Tineret nr. 1210/08.06.2011; 
Având în vedere: 

 Prevederile Ordinului nr. 832/04.07.2017 privind aprobarea Regulamentului – cadru 
de organizare și funcționare al cluburilor sportive, emis de ministrul tineretului și 
sportului, precum și ale Regulamentului de Organizare și Funcționare al Clubului 
Sportiv Școlar Triumf București; 

 
                                                             emite următoarea  

DECIZIE: 
 

 
Art.1 Sportivii legitimați la secțiile pe ramură de sport ale Clubului Sportiv Școlar Triumf 
București (Cadeți, Juniori II, Juniori I, Tineret, Seniori), afiliate la federațiile sportive 
naționale de specialitate, ale căror regulamente nu prevăd în mod expres condițiile de transfer 
ale sportivilor, pot beneficia de acordul Clubul Sportiv Școlar Triumf București pentru 
transferul acestora la clubul care solicită transferul, în condițiile stabilirii unei compensații 
acordate Clubului Sportiv Școlar Triumf București de către clubul care solicită transferul, în 
funcție de cheltuielile efectuate pentru instruirea și promovarea sportivilor. 
 
Art.2 Compensația acestor cheltuieli se va stabili în baza anexei nr. 1 la prezenta decizie, care 
cuprinde categoriile de cheltuieli prevăzute în normele legale, aflate în evidența financiar-
contabilă a clubului.  
 
Art.3 Compartimentele de specialitate din cadrul CSS Triumf București vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei decizii. 
 
 
 

 
Director  

Prof. Gabriel STROE 
 
 
 



            

 
Str. Primo Nebiolo nr. 2, Sector 1 

Cod 011349, București 
Tel./Fax: 021/319.09.79 

E-mail: secretariat@csstriumf.ro 
www.csstriumf.ro 

 
 
 

Anexa nr. 1 la decizia nr. 53/03.06.2019 privind evidența cheltuielilor efectuate de 
Clubul Sportiv Școlar Triumf București  pentru sportivi 

 
 

Nr. 
Crt. 

 Categoriile de cheltuieli Perioada  Locația Suma (lei)  

1 Echipament sportiv    

2 Pregatire sportivă din care:    

 Alimentație efort    

Indemnziație sportivă    

Chirie sală    

3 Participare la competiție 
din care: 

   

 Taxe participare    

Cazare    

Masă    

Transport    

4 Premii/Recompense    

TOTAL  

 
 

 
 
 
 

Director,  
Prof. Gabriel STROE 


